[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         11.05.2021  №_188_______
                             ст.Клявлино

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

района Клявлинский от 07.04.2020г.  № 143 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной

политики и спорта на территории муниципального района

Клявлинский на период до 2024 года»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г. № 394 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», Администрация муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 07.04.2020г. № 143 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский на период до 2024 года» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский до 2024 года» (далее-Программа)
- в  абзаце 2 строки «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» число «179 202 433,52» заменить на число «179 932 433,52»;

-  абзац 3 изложить в  следующей редакции:
«2021 год – 33 836 549,29 рублей, в том числе:
- за счет средств местного бюджета –  33 836 549,29 рублей;
- за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета –    0,00 рублей»;
 1.2. В разделе  III. Программы  «Перечень программных мероприятий и объем финансирования» в приложении № 1 к Программе
-  в строке 1.1. в графе «2021» число «15 999 841,08» заменить на число  «16 224 841,08»;
-  в строке 1.2. в графе «2021» число «4 231 972,26» заменить на число  «4 231 972,26»;
-  в строке 1.3. в графе «2021» число «1 557 270,26» заменить на число  «1 709 044,76»;
-  в строке 1.4. в графе «2021» число «694 080,64» заменить на число  «942 306,14»;
- в строке «Итого по мероприятию 1» в графе «2021» число «22 553 164,24» заменить на число «23 178 164,24»;
-  в строке 4.1. в графе «2021» число «1 186 646,81» заменить на число  «1 179 176,81»;
-  в строке 4.2. в графе «2021» число «5 300 926,91» заменить на число  «5 405 926,91»;
-  в строке 4.3. в графе «2021» число «89 612,00» заменить на число  «97 082,00»;
- в строке «Итого по мероприятию 4» в графе «2021» число «6 577 185,75» заменить на число «6 682 185,72»;

- в строке «ВСЕГО по годам» в графе «2021» число «33 106 549,29» заменить на число «33 836 549,29».
1.3. В разделе V. «Источники финансирования Программы с распределением по годам и объемам, обоснование ресурсного обеспечения Программы»:
- в  абзаце 2 строки «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» число «179 202 433,52»  заменить на число «179 932 433,52»;
-  абзац 3  изложить в  следующей редакции:

   «2020 год – 33 836 549,29  рублей, в том числе:

 - за счет средств местного бюджета –   33 836 549,29   рублей;
- за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета –   0,00 рублей».
2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2021г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.
	Глава муниципального

района Клявлинский
	              И.Н. Соловьев

       Родионова О.И.

_1413698489.doc
[image: image1.png]